Học 2 kinh trên mà không kẹt trong văn tự,
ngôn ngữ mà trở lại tỏ ngộ tự tâm chính
mình, đó là quý bạn đi về chốn vô sanh
vậy !

Viết xong bài luận, tôi cảm nhận một chút vui,
nhưng biết rõ còn nhiều thiếu sót, kính mong
chư Trưởng thượng và quý bạn đồng tu từ bi
bổ khuyết cho, Khiêm Từ xin đa tạ không bao
giờ quên.

Kuala lampua, Mã Lai,
Mùa Vu Lan Mậu Tuất 2018

Khiêm Từ